
Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PARAMOS BŪSTUI IŠSINUOMOTI 

 

2021 m. spalio 21 d. Nr. AV-1078 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4 straipsnio 5 dalies 1 

punktu, 9 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Prašymų suteikti paramą būstui įsigyti ar išsinuomoti 

nagrinėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2019 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. A1-551 „Dėl Prašymų suteikti paramą būstui įsigyti ar 

išsinuomoti nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (aktuali redakcija), 10 punktu ir 

atsižvelgdamas į (duomenys neskelbtini) 2021 m. rugsėjo 20 d. prašymą, 

n e n u s t a t a u  (duomenys neskelbtini) teisės į paramą būstui išsinuomoti, nes Gyventojų 

turto deklaravimo įstatyme nustatyta tvarka nepateikė turto (įskaitant gautas pajamas) deklaracijos 

už 2020 metus. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

  


